
Uchwała nr 28/2018

Powiatowej Rady Rynku Pracy

w Nakle nad Notecią z dnia 15 czerwca 2018 roku

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 5 oraz ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 r. póz. 1065 z późn. zm.)

oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. póz. 630) w związku z art. 68

ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. póz. 996

z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Nakle nad Notecią, po analizie sytuacji na rynku

pracy, pozytywnie opiniuje, zgłoszoną przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych

im. Władysława Łokietka w Lubaszczu, potrzebę kształcenia w zawodzie kierowca mechanik

(kod zawodu 832201).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew
Powiatowej

w N

czący
nkiM-racy

tecia



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. 5 pkt 5 oraz ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2017 r. póz. 1065 z późn. zm.)

powiatowa rada rynku pracy wydaje m. in. opinie w sprawach dotyczących kierunków

kształcenia.

Pismem z dnia 23 maja 2018 r. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych

im. Władysława Łokietka w Lubaszczu wystąpił z wnioskiem o uruchomienie kształcenia

w zawodzie kierowca mechanik (kod zawodu 832201).

Po przeprowadzonej analizie lokalnego rynku pracy, uwzględniając potencjalne

perspektywy zawodowe absolwentów w proponowanym kierunku kształcenia, podjęto opinię

jak w sentencji niniejszej uchwały.

/i

m<
W >r

\

utj SlfcROSTY

Pr« mys aw Ljlatowskij
Powiatoinwo


